PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.06.2020                                                                                                             № 636-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1125-НПА «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Находкинского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2017 № 1125-НПА «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Находкинского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Находкинский рабочий, 2017, 13 апреля, № 10) следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:».
2) абзац первый пункта 14 дополнить предложением следующего содержания:

«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                       Б.И. Гладких